

PÉNZÜGYMINISZTERIUM

TÜK szám: 1/5-27/2018

KORLÁTOZOTT TERJESZTÉSŰ

Érvényességi idő: 2018. október 1. 11:00 óra

Minősítő neve: Mészáros László

Beosztása: főosztályvezető

Készült: 1 eredeti és 1 fm. példányban

Egy példány: lap

Kapják elosztó szerint.

Ez a: sz. fm. példány

É

**55 344 01 Adótanácsadó
szakképesítés-ráépülés**

**Modulzáró vizsga
Írásbeli vizsgatevékenysége
javítási-értékelési útmutató**

Vizsgarészhez rendelt követelménymodul azonosítója, megnevezése:

10767-12 Az adózás rendje, adóigazgatási eljárás

10767-16 Az adózás rendje, adóigazgatási eljárás

A vizsgafeladat időtartama: 180 perc

A vizsga ideje: 2018. október 1. 08:00 óra

Segédeszköz: nem programozható zsebszámológép használható

P. H.

2018. október

KORLÁTOZOTT TERJESZTÉSŰ

A feladatokat a 2018. július 1-jén hatályos szabályok szerint oldja meg!

I. Esszékérdések

a) Ismertesse az adóigazgatási rendtartás nyelvhasználatra vonatkozó rendelkezéseit!

Az adóigazgatási eljárás hivatalos nyelve a magyar.

1 pont

A nemzetiségi civil szervezet nevében eljáró személy, valamint az a természetes személy, aki a nemzetiségek jogairól szóló törvény hatálya alá tartozik, a hatóságnál használhatja nemzetiségi nyelvét.

1 pont

A nemzetiségi nyelven benyújtott kérelem tárgyában hozott magyar nyelvű döntést a hatóság az adózó kérésére a kérelemben használt nyelvre lefordítja.

1 pont

Ha az adóhatóság döntésének magyar és idegen nyelvű szövege között eltérés van, a magyar nyelvű szöveget kell hitelesnek tekinteni.

1 pont

A hatósági igazolvány, hatósági bizonyítvány kiállítására és a hatósági nyilvántartásba történő bejegyzés módjára jogszabály eltérő nyelvhasználati szabályokat állapíthat meg.

1 pont

Ha az adóhatóság nem magyar állampolgár, a magyar nyelvet nem ismerő természetes személy adózó ügyében magyarországi tartózkodásának időtartama alatt hivatalból indít azonnali eljárási cselekménnyel járó eljárást, az adóhatóság gondoskodik arról, hogy az adózót ne érje joghátrány a magyar nyelv ismeretének hiánya miatt.

1 pont

A magyar nyelvet nem ismerő adózó - a fordítási és tolmácsolási költség előlegezése és viselése mellett - az előzőekbe nem tartozó esetekben is kérheti, hogy az adóhatóság bírálja el az anyanyelvén vagy valamely közvetítő nyelven megfogalmazott kérelmét.

1 pont

7 pont	
---------------	--

b) Melyek a kapcsolattartás általános szabályai az adóigazgatásban?

Az adóhatóság írásban, az elektronikus ügyintézés és a bizalmi szolgáltatások általános szabályairól szóló 2015. évi CCXXII. törvényben (Eüsztv.) meghatározott elektronikus úton (írásban) vagy személyesen, írásbelinek nem minősülő elektronikus úton (szóban) tart kapcsolatot az adózóval és az eljárásban résztvevőkkel.

1 pont

Ha törvény másként nem rendelkezik, a kapcsolattartás formáját az adóhatóság tájékoztatása alapján az adózó választja meg. Az adózó a választott kapcsolattartási módról más - az adóhatóságnál rendelkezésre álló - módra áttérhet.

1 pont

Életveszéllyel vagy súlyos kárral fenyegető helyzet esetén az adóhatóság választja meg a kapcsolattartás módját.

1 pont

Az állami adó- és vámhatóság elektronikus úton tart kapcsolatot azzal az adózóval, aki (amely)

a) havi adó- és járulékebevallás benyújtására köteles,

b) az Áfa tv. szerinti összesítő nyilatkozat benyújtására köteles,

KORLÁTOZOTT TERJESZTÉSŰ

- c) az Áfa tv. szerinti összesítő jelentés benyújtására köteles, vagy
d) az Eüsztv. alapján elektronikus ügyintézésre köteles.

helyes megoldásonként 1-1 pont, összesen 4 pont

7 pont	
---------------	--

- c) Melyek a központosított ellenőrzés szabályai?

A központi költségvetés bevételi érdekeit különösen veszélyeztető adózói jogsértések felderítése, illetve a jogszerű állapot helyreállítása érdekében az állami adó- és vámhatóság területi szerve az állami adó- és vámhatóság vezetőjének saját hatáskörében vagy más hatóság megkeresésére kiadott utasítása alapján Magyarország területén a következőkben meghatározott okból ellenőrzést végezhet, kezdeményezhet, megkezdett ellenőrzéseket magához vonhat (központosított ellenőrzés).

1 pont

A központosított ellenőrzés elrendelésére abban az esetben kerülhet sor, ha a rendelkezésre álló adatok, tények, körülmények valószínűsítik, hogy az adókötelezettségeket

- a) a határon átnyúló, harmadik országba irányuló jogsértő kereskedelmi kapcsolatokkal, jogszerű kereskedelmi kapcsolatok színlelésével teljesítik,
b) az Európai Unió más tagállamában illetőséggel bíró adóalannal, adóalanyokkal folytatott kereskedelmi kapcsolat során megsértik,
c) belföldi illetőségű, egy vagy több területi szerv illetékességébe tartozó adózók a kapcsolt vállalkozásokra előírt szabályok (elszámoló árak) megsértésével, színlelt szerződéssel vagy a rendeltetésszerű joggyakorlás alapelveibe ütköző módon teljesítik,
d) közbeszerzések, a védelmi és biztonsági beszerzések megvalósítása érdekében kötött szerződések teljesítése során jogszerűtlen, színlelt, adóelkerülő vagy a rendeltetésszerű joggyakorlás alapelveibe ütköző módon megsértik, illetve
e) kiemelkedő jelentőségű, a vámhatóság hatáskörébe tartozó adóügyekben megsértik.

helyes megoldásonként 1-1 pont, összesen 5 pont

A központosított ellenőrzési eljárást és az azt követő hatósági eljárást az állami adó- és vámhatóság területi szerve egy eljárásban, több adózónál egyidejűleg is jogosult lefolytatni.

1 pont

Az eljáró szerv az eljárás eredményeként kiadmányozott végleges határozat(ok) egy példányának megküldésével tájékoztatja az egyébként hatáskörrel és illetékességgel rendelkező adóhatóságot.

1 pont

8 pont	
---------------	--

- d) Melyek a kockázatos adózói besorolás kritériumai?

Az állami adó- és vámhatóság kockázatos adózónak minősíti azt a felszámolás, végelszámolás alatt nem álló, cégjegyzékbe bejegyzett adózót, csoportos adóalanyt vagy áfa-regisztrált adóalanyt, amely esetében a következő feltételek legalább valamelyike fennáll:

- a) szerepel a nagy összegű adóhiánnyal rendelkező adózók közzétételi listáján,
b) szerepel a nagy összegű adótartozással rendelkező adózók közzétételi listáján,
c) szerepel a be nem jelentett foglalkoztatottat foglalkoztató adózók közzétételi listáján,
d) egy éven belül az állami adó- és vámhatóság ismételt üzletlezárás intézkedést alkalmazott vele szemben,
e) kényszertörlési eljárás alatt áll,

f) a tárgyévben és az azt megelőző öt évben az állami adó- és vámhatóság által az adózó terhére megállapított összes adókülönbözlet meghaladja az adózó tárgyévre megállapított adóteljesítményének hetven százalékát azzal, hogy az adózó terhére megállapított összes adókülönbözletet csökkenteni kell a tárgyévben és az azt megelőző öt évben az állami adó- és vámhatóság által az adózó javára megállapított összes adókülönbözlettel,

g) a terhére az állami adó- és vámhatóság által kiszabott, a tárgyévet megelőző két évben esedékessé vált mulasztási bírság - ideértve a jövedéki bírságot is - összege meghaladja az adózó tárgyévre megállapított adóteljesítményének hetven százalékát,

h) székhelye székhelyszolgáltatóhoz van bejegyezve, és az adóigazgatási eljárás akadályozása miatt véglegessé vált határozatban mulasztási bírságot szabtak ki terhére a tárgyévben vagy az azt megelőző három évben.

helyes megoldásonként 1-1 pont, összesen 8 pont

8 pont	
---------------	--

e) Miről kell adatot szolgáltatnia az adóhatóságok részére az építésügyi hatóságnak?

Az építésügyi hatóság az általa kiadott használatbavétel tudomásulvételéről szóló hatósági bizonyítvány egy példányát haladéktalanul megküldi az ingatlan fekvése szerint illetékes önkormányzati adóhatósághoz és állami adó- és vámhatósághoz.

1 pont

A használatbavételi engedélyhez kötött építmények esetében az építésügyi hatóság az általa kiadott véglegessé vált használatbavételi, illetve véglegessé vált fennmaradási engedély egy példányát, a véglegessé válás közlése időpontjának megjelölésével megküldi az ingatlan fekvése szerint illetékes önkormányzati adóhatósághoz és állami adó- és vámhatósághoz.

1 pont

2 pont	
---------------	--

f) Melyek a soron kívüli adóbevallásnak az adózás rendjéről szóló törvényben szabályozott rendelkezései felszámolási eljárás, végelszámolás, kényszertörlési eljárás esetén?

A felszámolási eljárás alatt álló adózók adóbevallási kötelezettségeiket a Csőd tv. és az Art. rendelkezései szerint teljesítik.

1 pont

A végelszámolás alatt álló adózók a tevékenységüket lezáró adóbevallást - a végelszámolás kezdő időpontját megelőző nappal - a végelszámolás kezdő időpontját követő harminc napon belül, a záró adóbevallást a végelszámolást lezáró beszámoló letétbe helyezésére és közzétételére előírt határidőben, a közzétételre való megküldéssel egyidejűleg, illetve a cégbejegyzésre nem kötelezett, de a végelszámolás szabályai szerint megszűnő adózók a végelszámolást lezáró beszámoló elkészítésének (elfogadásának) napját követő munkanapon kötelesek benyújtani.

3 pont

A tevékenységet lezáró adóbevallás és a felszámolást vagy a végelszámolást lezáró adóbevallás közötti időszakról törvény eltérő rendelkezése hiányában az Art. általános rendelkezései szerint kell az adóbevallási kötelezettséget teljesíteni.

1 pont

A tevékenységet lezáró adóbevallással, illetve a felszámolást, vagy a végelszámolást lezáró adóbevallással egyidejűleg teljesíteni kell a tevékenységet lezáró, illetve a felszámolást, vagy a végelszámolást lezáró adóbevallás időszakát megelőző azon időszakokra vonatkozó

KORLÁTOZOTT TERJESZTÉSŰ

adóbevallási kötelezettségeket is, amelyek teljesítésének határideje a tevékenységet lezáró bevallás, illetve a felszámolást, vagy végelszámolást lezáró adóbevallás benyújtásakor még nem járt le.

1 pont

Ha a felszámolás, végelszámolás útján megszűnő adózó valamely munkavállalójának munkaviszonya az adózó jogutód nélküli megszűnésével egyidejűleg szűnik meg, a felszámoló, végelszámoló a záró adóbevallás és a jogutód nélküli megszűnés közötti időszak vonatkozásában a munkabért és bérjellegű egyéb juttatásokat terhelő adókról és járulékokról a munkaviszony megszűnését követő harminc napon belül köteles bevallást benyújtani, és ezzel egyidejűleg az adót megfizetni.

1 pont

A kénysztörölési eljárás alatt álló adózók a tevékenységüket lezáró adóbevallást - a kénysztörölési eljárás kezdő időpontját megelőző nappal - a kénysztörölési eljárás kezdő időpontját követő harminc napon belül kötelesek benyújtani.

1 pont

A tevékenységet lezáró adóbevallással egyidejűleg teljesíteni kell a tevékenységet lezáró adóbevallás időszakát megelőző azon időszakokra vonatkozó adóbevallási kötelezettségeket is, amelyek teljesítésének határideje a tevékenységet lezáró bevallás benyújtásakor még nem járt le.

1 pont

Végelszámolást követően elrendelt kénysztörölési eljárás esetében a végelszámolásra vonatkozó szabályok szerint kell a bevallási kötelezettséget teljesíteni.

1 pont

A kénysztörölési eljárást követő felszámolási eljárás esetén az Art. kénysztörölési eljárásra vonatkozó rendelkezései és a Csőd tv. felszámolási eljárásra vonatkozó rendelkezései együttes alkalmazásával kell a bevallási kötelezettséget teljesíteni.

1 pont

Kénysztörölési eljárás esetén a tevékenységet lezáró adóbevallás időszakát követően teljesítendő bevallási kötelezettséget - törvény eltérő rendelkezése hiányában - e törvény általános rendelkezései szerint kell teljesíteni.

1 pont

12 pont	
----------------	--

g) Melyek az adóhatósági végrehajtási jegyzőkönyv kötelező tartalmi elemei?

A jegyzőkönyvben minden esetben fel kell tüntetni

- az adós és a jelen levő más érdekelt nevét és lakóhelyét, természetes személyazonosító adatait, elnevezését, a bíróság által nyilvántartandó jogi személy nyilvántartási számát és székhelyét, valamint a végrehajtó azonosításához szükséges adatokat,
- az eljárás helyét és idejét,
- a végrehajtandó követelés jogcímét és összegét,
- a behajtást kérő, illetve a behajtást kérő hatóság és az adóhatóság megnevezését, utóbbi hivatalos bélyegzőjét,
- az eljárási cselekmény leírását, és
- foglalási és árverési jegyzőkönyv esetén a Vht.-ban az adott típusú jegyzőkönyvre meghatározott egyéb adatokat és körülményeket.

helyes megoldásonként 1-1 pont, összesen 6 pont

6 pont	
---------------	--

Összesen 50 pont	
-------------------------	--

II. Oldja meg az alábbi esettanulmányokat!

- a) Az „A” Kft. nettó módon elszámolandó általános forgalmi adója 2016-ban 2,1 millió forint volt.

Milyen gyakorisággal vallja be az általános forgalmi adót 2018-ban? Álláspontját jogszabályi rendelkezéssel indokolja!

Az adózónak havonként kell adóbevallást benyújtania, ha a tárgyévet megelőző második év adómegállapítási időszak(ai)ban fizetendő adó együttes összegének és az ugyanezen vagy korábbi adómegállapítási időszakokban keletkezett - de a tárgyévet megelőző második év adómegállapítási időszak(ai)ban érvényesített - levonható, előzetesen felszámított adó különbözetének (elszámolandó adó) éves szinten összesített - vagy annak időarányosan éves szintre átszámított - összege pozitív előjelű, és az egymillió forintot elérte

2 pont

A fentiek alapján az adózó havi áfa bevalló lesz.

1 pont

3 pont	
---------------	--

- b) B. János adózó 2012. év utolsó hónapja vonatkozásában elmulasztotta általános forgalmi adó bevallási kötelezettségét teljesíteni. Az adó megállapításához való jog elévülési idejének letelte előtt 3 hónappal azonban benyújtotta bevallását.

Elemesse, milyen elévülési szabályok vonatkoznak a fenti esetre! Mikor évül el az adó megállapításához való jog?

Az adó megállapításához való jog annak a naptári évnek az utolsó napjától számított 5 év elteltével évül el, amelyben az adóról bevallást, bejelentést kellett volna tenni, illetve bevallás, bejelentés hiányában az adót meg kellett volna fizetni.

2 pont

Az elévülés hat hónappal meghosszabbodik, ha az adóbevallás késedelmes benyújtásakor, illetve a költségvetési támogatás igénylésekor az adómegállapításhoz, illetve a költségvetési támogatás igényléséhez való jog elévüléséig kevesebb mint hat hónap van hátra.

2 pont

A fentiek alapján az adó megállapításához való jog 2018. december 31-én évülne el, azonban a késedelmes bevallásbenyújtással ez az időpont 2019. június 30.

2 pont

6 pont	
---------------	--

- c) Az adóhatóság alkalmazottja telefonon keresztül arról értesíti K. Bélát, hogy bevallások utólagos vizsgálatára irányuló ellenőrzést fog lefolytatni nála személyi jövedelemadó adónemben. K. Úr észleli, hogy adókedvezmény (személyi kedvezmény) igénybevételével csökkenthetné volna adófizetési kötelezettségét.

Önellenőrizheti-e még bevallását (időpont és tárgykör tekintetében) K. Úr? Válaszát jogszabályi rendelkezésekkel indokolja!

KORLÁTOZOTT TERJESZTÉSŰ

Az ellenőrzés megkezdésétől a vizsgálat alá vont adó és költségvetési támogatás - a vizsgált időszak tekintetében - önellenőrzéssel nem helyesbíthető.

2 pont

A vizsgálat alá vont adót, költségvetési támogatást és időszakot érintő helyesbítés abban az esetben minősül az ellenőrzés megkezdését megelőzően elvégzett önellenőrzésnek, ha az adózó az önellenőrzésről szóló bevallást legkésőbb az ellenőrzésről szóló előzetes értesítés, az értesítés mellőzése esetén a megbízólevél kézbesítésének - kézbesítés hiányában átadásának - napját megelőző napon az adóhatósághoz benyújtotta (postára adta).

2 pont

Mivel megbízólevél kibocsátására nem került sor, ezért időpont tekintetében az önellenőrzés még lehetséges.

1 pont

Az adózó az adókedvezményt utólag önellenőrzéssel érvényesítheti, illetőleg veheti igénybe, így az önellenőrzés tárgya tekintetében sincs akadálya az önellenőrzésnek.

1 pont

6 pont	
---------------	--

- d) N. József (nem egyéni vállalkozó) magánszemély az általa megrendelt munka ellenértékéért B. Bt. építőipari vállalkozásnak 10 millió Ft készpénzt fizetett ki egyösszegben. Az adóhatóság az B. Bt.-nél folytatott jogkövetési vizsgálat során feltárta a készpénzfizetést, és B. Bt. terhére 500 ezer Ft összegű mulasztási bírságot szabott ki.

Értékelje az adóhatóság álláspontját a vonatkozó jogszabályi rendelkezések ismertetésével! Mit javasolna B. Bt.-nek?

Pénzforgalmi számla nyitására kötelezett adózó adóköteles tevékenysége keretében más, pénzforgalmi számla nyitására kötelezett adózónak a vele vagy más jogalannal kötött szerződés alapján, az abban meghatározott szolgáltatás vagy termékértékesítés - általános forgalmi adó felszámítása esetén az általános forgalmi adóval növelt - ellenértékéért, szerződésenként egy naptári hónapban legfeljebb 1,5 millió forint összegben teljesíthet készpénzszolgáltatást.

2 pont

Ugyanakkor N. József magánszemély nem volt pénzforgalmi bankszámla nyitásra kötelezett, ezért ezen ügyletre a készpénzfizetést korlátozó szabályt nem lehet alkalmazni.

1 pont

Ebből következően az adóhatóság jogszabálysértő okból szabott ki mulasztási bírságot B. Bt. adózónak.

1 pont

Javasoljuk fellebbezés benyújtását.

1 pont

5 pont	
---------------	--

Összesen 20 pont	
-------------------------	--

III. Állapítsa meg, hogy az alábbi állítások igazak vagy sem! Válaszát indokolja! Indokolás nélkül nem adható pontszám! Helyes válasz, de nem helyes indokolás esetén 1 pont adható!

1. Az állami adó- és vámhatóság a törvényben meghatározott adózókat havonta minősíti (kockázatos, „normál” és megbízható adózóként).

Igaz

Hamis

Indokolás: Az állami adó- és vámhatóság a cégjegyzékbe bejegyzett adózót, csoportos adóalanyt vagy áfa-regisztrált adóalanyt negyedévente, a negyedév utolsó napján fennálló adatok alapulvételével a tárgynegyedévet követő harminc napon belül minősíti.

2 pont	
--------	--

2. Az adóhatóság ellenőre próbavásárlás esetén az ellenőrzés befejezését követően minden esetben igazolja magát és az ellenőrzési jogosultságát.

Igaz

Hamis

Indokolás: Fel nem fedett próbavásárlás esetén, amennyiben az ellenőrzés jogsértést nem tár fel, az ellenőr nem igazolja magát, a jegyzőkönyvet postai úton küldik meg az adózónak.

2 pont	
--------	--

3. Adóhiány megállapítása esetén adóbírságot kell fizetni.

Igaz

Hamis

Indokolás: Adóbírságot adóhiány esetén kell fizetni.

2 pont	
--------	--

4. A hatásköri és illetékességi vita esetén az egyeztetést az az adóhatóság kezdeményezi, amelyiknél az eljárás előbb indult.

Igaz

Hamis

Indokolás: A hatásköri és illetékességi vita esetén a vita eldöntése érdekében az egyeztetést az az adóhatóság kezdeményezi, amelyiknél az eljárás később indult meg.

2 pont	
--------	--

5. Az adóigazgatási eljárás hivatalból vagy kérelemre indulhat.

Igaz

Hamis

Indokolás: Az adóigazgatási rendtartás szabályai szerint az adóigazgatási eljárás kérelemre vagy hivatalból indul.

2 pont	
--------	--

KORLÁTOZOTT TERJESZTÉSŰ

6. A jogszabályban előírt bizonylatokat, könyveket, nyilvántartást az adózó az adóvégrehajtáshoz való jog elévüléséig köteles megőrizni.

Igaz

Hamis

Indokolás: Az iratokat az adózó az adómegállapításhoz való jog elévüléséig köteles megőrizni.

2 pont	
--------	--

7. Jogkövetési vizsgálat esetén a feltárt hibák, hiányosságok megszüntetését végzésben írja elő az adóhatóság.

Igaz

Hamis

Indokolás: Jogkövetési vizsgálatnál hibák, hiányosságok esetén ezek megszüntetését, a mulasztás pótlását - megfelelő határidő tűzésével - határozatban írja elő az adóhatóság.

2 pont	
--------	--

8. Végrehajtási kifogást a végrehajtási cselekményt foganatosító adóhatóság felettes szervéhez kell előterjeszteni.

Igaz

Hamis

Indokolás: Végrehajtási kifogást a végrehajtási cselekményt foganatosító adóhatósághoz kell előterjeszteni.

2 pont	
--------	--

9. Feltételes adómegállapítás csak jövőbeli ügyletre kérhető.

Igaz

Hamis

Indokolás: A kérelem benyújtásakor jövőbeli ügyletnek nem minősülő ügylet vonatkozásában feltételes adómegállapítás csak a társasági adóval, a személyi jövedelemadóval, a kisvállalati adóval és a helyi iparűzési adóval összefüggésben kérhető.

2 pont	
--------	--

10. Az elsőfokú határozattal szemben a fellebbezést a NAV Központi Irányításához kell előterjeszteni.

Igaz

Hamis

Indokolás: Az elsőfokú határozattal szemben a fellebbezést a NAV Fellebbviteli Igazgatósághoz kell előterjeszteni.

2 pont	
--------	--

Összesen 20 pont	
------------------	--

IV. Jelölje meg a helyes választ! (Egyes kérdéseknél több helyes megoldás is lehetséges. Több megoldás esetén, ha nem teljes a megoldás, de rossz megoldást nem jelölt és a jó válaszok száma eléri a helyes válaszok 50%-át, 0,5 pont jár!)

1. Az adózási ügyvivő

- a) az erre feljogosított törvényes képviselő
- b) a külföldi vállalkozás belföldi fióktelepe,
- c) a szakvizsgával rendelkező ügyvéd,
- d) a cég adótanácsadója.

1 pont

2. Kiszabással az alábbi adófajtát állapítják meg

- a) regisztrációs adó
- b) építményadó
- c) eljárási illeték
- d) vagyonszerzési illeték

1 pont

3. Az utólagos adómegállapítás során

- a) az adóhatóság adókülönbözetet állapít meg.
- b) nyilatkozattételre kötelezheti az adózó,
- c) hozott határozattal összefüggésben észrevételt lehet tenni
- d) az adóhatóság adóvégrehajtást indít.

1 pont

4. Az állami adóhatóság hatósági felügyelet alá vonja

- a) a gazdátlanul kóborló élő állatot,
- b) a romlandó árut,
- c) a helyszíni ellenőrzés során talált árut, mellyel kapcsolatban igazoló irat nem áll rendelkezésre,
- d) azt az árut, melynek vásárlása során az adatgyűjtésre irányuló helyszíni ellenőrzéskor nem adtak nyugtát, számlát.

1 pont

5. Be nem jelentett alkalmazott foglalkoztatása esetén, ha egyéb feltételek is fennállnak, az adóhatóság az üzletet

- a) 12 napra lezárhatja a mulasztás első előfordulása esetén,
- b) 12 napra lezárhatja a mulasztás egy éven belüli második előfordulása esetén,
- c) 30 napra lezárhatja a mulasztás egy éven belüli harmadik előfordulása esetén,
- d) nem zárhatja le.

1 pont

6. Az adóhatóság ügygondnok kirendeléséről gondoskodik, ha

- a) a természetes személy ismeretlen helyen tartózkodik,
- b) természetes személy nem tud az ügyben eljárni,
- c) jogi személy nem vette át az iratot,
- d) természetes személy a döntés átvételét visszautasította.

1 pont

7. A kifizető az általa levont személyi jövedelemadó-előleget

- a) a kifizetés napját követő hó 12. napjáig fizeti meg,
- b) a kifizetés napját követő hó 15. napjáig fizeti meg,
- c) a kifizetés napját követő hó 20. napjáig fizeti meg,
- d) a kifizetés negyedévét követő hó 12. napjáig fizeti meg.

1 pont	
--------	--

8. Az adókötelezettségek közé tartozik

- a) adóbevallás,
- b) pénzforgalmi számlanyitás,
- c) könyvelői képviselő,
- d) nyilvántartások vezetése.

1 pont	
--------	--

9. A végrehajtási kényszer alkalmazásával:

- a) a Honvédség segítsége kérhető,
- b) az adós vagyoni jogai korlátozhatók,
- c) kivételesen az adós személyiségi jogai is korlátozhatók,
- d) a rendőrség segítsége kérhető bizonyos esetekben.

1 pont	
--------	--

10. A végrehajtási eljárásban az eljárási bírság mértéke:

- a) ismételt elkövetés esetén természetes személy vonatkozásában 200 ezer forintig terjedhet,
- b) ismételt elkövetés esetén jogi személy, egyéb szervezet vonatkozásában 1 millió forintig terjedhet,
- c) első előfordulás esetén természetes személy vonatkozásában 200 ezer forintig terjedhet,
- d) első előfordulás esetén jogi személy, egyéb szervezet vonatkozásában 1 millió forintig terjedhet.

1 pont	
--------	--

Összesen 10 pont	
------------------	--

Összpontszám 100 pont	
-----------------------	--

Felhasznált szakirodalom:

Jogtár - Complex Kiadó Kft. 2018.

dr. Herich György: Adótan 2018., Penta Unió Oktatási Centrum, Pécs – 2018.

dr. Herich György: Adó 2018 Teszt és példatár, Penta Unió Oktatási Centrum, Pécs – 2018.